РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАМЫШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об установлении тарифов на услуги оказываемые МУП «ЖКС Администрации Камышевского сельского поселения»

Принято Собранием

депутатов Камышевского

сельского поселения                                                               26 декабря 2014 года года

Руководствуясь п.6 ст. 24 Устава Камышевское сельское поселения, ФЗ-210 от 30.12.2004 года «Об основах регулирования тарифов организацией комунального комплекса» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

 1. Установить и ввести в действие тарифы на услуги, оказываемые МУП «ЖКС Администрации Камышевского сельского поселения» на территории Камышевского сельского поселения

 1.1. Стоимость услуг эскаватора за 1 час 1300руб.

 1.2. Стоимость услуг ассенизаторской машины 590 руб за 1 рейс.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Камышевского

сельского поселения                                                                          Н.С.Лысенко

х. Камышев

26 декабря 2014 года

№ 69А